
Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

        流動資産合計

  ２．固定資産

     特定資産

退 　職 　給　 付 　引 　当　 資　 産

        特定資産合計

     有形固定資産

        有形固定資産合計

     無形固定資産

        無形固定資産合計

     その他固定資産

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

        流動負債合計

  ２．固定負債

退　　職　　給　　付　　引 　当　 金

        固定負債合計

        負債合計

-951,540

16,934,251 50,007,813 -33,073,562

2,320,000

-38,803,480

27,696,780 70,000,314 -42,303,534

8,216,750

19,035,611

4,070,547

220,000

-2,624,1002,624,100

5,250,000 0 5,250,000

5,250,000 0 5,250,000

76,962 -76,962

-5,563,732

100,000

8,216,750

100,000

5,080,496 -454,615

1,075,941 -143,100

12,879,174 -4,966,017

0

0

0

4,625,881

932,841

52,886,457

70,000 70,000

現 金 預 金

未 収 入 金

立 替 金

建 物

209,128,080 209,537,511

285,893,531247,090,051

500,000

6,635,191

280,000

2,564,644

預 け 金 3,130,000 810,000

前 払 金

未 収 会 費

未 収 還 付 消 費 税 等 0

　貸借対照表　
2018年12月31日現在

一般社団法人 Ｎａｔｉｏｎａｌ Ｃｌｉｎｉｃａｌ Ｄａｔaｂａｓｅ

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

-409,431

534,418,586 631,235,705 -96,817,119

-57,699,907

-57,699,907

-58,013,639

08,316,750

260,289,906 317,989,813

260,289,906 317,989,813

287,328,535 345,342,174

13,471,879

8,316,750

7,913,157

-26,410,105

1,802,106 1,679,409 122,697

47,636,457 79,296,562 -31,660,105

2,242,300 0 2,242,300

0

5,250,000 0 5,250,000

5,250,000 0 5,250,000

建 物 附 属 設 備

什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア

敷 金

保 証 金

未 払 金

預 り 金

未 払 消 費 税 等

79,296,562

未 払 法 人 税 等

前 受 金 26,587,800 27,539,340



科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅲ　正味財産の部

  １．基金

  ２．指定正味財産

        指定正味財産合計

  ３．一般正味財産

一般正味財産

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

0

481,532,129 551,939,143 -70,407,014

61,532,129 131,939,143 △ 70,407,014

534,418,586 631,235,705 -96,817,119

0 0 0

基 金 420,000,000 420,000,000


